

## **Court Investments ApS**

c/o Harbour House,  
Sundkrogsgade 21  
2100 Copenhagen  
Central Business Registration No  
32836860

## **Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.05.2017

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: David Andrews

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

Court Investments ApS  
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

Central Business Registration No: 32836860

Registered in: København

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Executive Board

Pernille Ohlsen  
David Andrews  
Peter Drachmann

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's primary activity is investments.

### Development in activities and finances

The annual result amount to a loss of EUR 28.057, which is considered as expected.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Other external expenses		<u>(22.399)</u>	<u>(23.577)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b><u>(22.399)</u></b>	<b><u>(23.577)</u></b>
Other financial income	1	0	4.839
Other financial expenses	2	<u>(5.658)</u>	<u>(3.058)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(28.057)</u></b>	<b><u>(21.796)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(28.057)</u>	<u>(21.796)</u>
		<b><u>(28.057)</u></b>	<b><u>(21.796)</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Other investments		181.395	180.712
Other receivables		698.960	696.330
<b>Fixed asset investments</b>	3	<b>880.355</b>	<b>877.042</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>880.355</b>	<b>877.042</b>
<b>Cash</b>		<b>806.811</b>	<b>830.162</b>
<b>Current assets</b>		<b>806.811</b>	<b>830.162</b>
<b>Assets</b>		<b>1.687.166</b>	<b>1.707.204</b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>	<u>2015</u> <u>EUR</u>
Contributed capital		10.761	10.761
Retained earnings		1.601.245	1.623.126
<b>Equity</b>		<b>1.612.006</b>	<b>1.633.887</b>
Other payables		75.160	73.317
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>75.160</b>	<b>73.317</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>75.160</b>	<b>73.317</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1.687.166</b>	<b>1.707.204</b>
Contingent liabilities	4		

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital EUR</b>	<b>Retained earnings EUR</b>	<b>Total EUR</b>
Equity beginning of year	10.761	1.623.126	1.633.887
Exchange rate adjustments	0	6.176	6.176
Profit/loss for the year	0	(28.057)	(28.057)
<b>Equity end of year</b>	<b>10.761</b>	<b>1.601.245</b>	<b>1.612.006</b>

## Notes

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Interest income	0	470
Exchange rate adjustments	0	4.369
	<b>0</b>	<b>4.839</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	4.823	2.744
Other financial expenses	835	314
	<b>5.658</b>	<b>3.058</b>
	<b>Other</b>	<b>Other</b>
	<b>investments</b>	<b>receivables</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>3. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	180.712	690.204
Exchange rate adjustments	683	2.608
<b>Cost end of year</b>	<b>181.395</b>	<b>692.812</b>
Revaluations beginning of year	0	6.126
Exchange rate adjustments	0	22
<b>Revaluations end of year</b>	<b>0</b>	<b>6.148</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>181.395</b>	<b>698.960</b>

Other receivables consist of a loan note from Valeo Foods Group Limited, which fall due at May 2024.

#### 4. Contingent liabilities

An option agreement has been entered with a view to purchase a minority of Lion Homes Ltd., the agreement allow the execution of the transaction in 2018, on the initiative of both the contract grantor and grantee.

The maximum liability that can fall on Court Investments ApS in 2018 is 450,000€.
